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Dekaanin ehdotus HT Taru Peltolan ottamisesta apulaisprofessorin, sosiaalinen
kestävyys, vakinaistamispolku (Tenure Track) tehtävään: tiedekuntaneuvoston
kuuleminen

Dnro 1364/01.01.03/2019

Valmistelija: Ulla Hurskainen
Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n kohdan 9 mukaan dekaanin tehtävänä on
tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä pidemmäksi ajaksi professorin
tehtävään valittavasta ja opetus- ja tutkimushenkilöstön neliportaisen uramallin
vakituiseen tehtävään sekä vakinaistamispolun tehtävään valittavasta
tiedekuntaneuvostoa kuultuaan.

Apulaisprofessorin (Tenure Track), sosiaalinen kestävyys tehtävä on sijoitettu
historia- ja maantieteiden laitokselle. Tehtäväkuvauksen mukaan ”Tehtävä on
Itä-Suomen yliopiston (UEF) ja Suomen ympäristökeskuksen (SYKE) yhteinen
osuuksilla 50%/50%. SYKEllä tutkimusprofessorin, sosiaalinen kestävyys tehtävä on
sijoitettu Suomen ympäristökeskukseen uudistuvan ympäristötiedon tuotannon
strategiseen ohjelmaan Joensuun kampukselle ja tehtävä on määräaikainen, 4
vuotta, arvioinnin perusteella mahdollisuus toiseen 4-vuotiskauteen.

Historia- ja maantieteiden laitoksen tutkimustoiminta vastaa Itä-Suomen yliopiston
strategiassa tunnistettuihin maailmanlaajuisiin haasteisiin kehittämällä monitieteisiä
lähestymistapoja, teorioita ja metodeja historian, maantieteen,
yhteiskuntamaantieteen ja ympäristöpolitiikan piirissä. Ympäristön muutoksen ja
luonnonvarojen riittävyyden -profiilialalla laitoksen tutkimus selvittää luonnonvarojen
kestävää käyttöä, yhteiskunnan murrosta kohti kierto- ja biotaloutta, ja ympäristö-
ja sosiaalisten muutosten välisiä suhteita sekä maaseudulla että kaupungeissa.
Historia- ja maantieteiden laitos antaa tutkimukseen perustuvaa korkeatasoista
opetusta ja tämän pohjalta kehittää opiskelijoiden analyyttisiä ja kriittisiä valmiuksia.
Laitos osallistuu tutkimusten kautta aktiivisesti myös yhteiskunnalliseen
keskusteluun.

Suomen ympäristökeskus (SYKE) on valtion tutkimus- ja asiantuntijalaitos, joka
tuottaa olen-naista tietoa ja ymmärrystä sekä oivaltavia ratkaisumalleja kestävän
kehityksen saavuttamiseksi. SYKE vaikuttaa luotettavalla ja tutkitulla tiedolla, jota
käytetään laajasti ympäristöä koskevassa päätöksenteossa Suomessa ja muualla
maailmassa. SYKEn uudistuvan ympäristötiedon tuotannon strateginen ohjelma
auttaa päättäjiä ottamaan ympäristötiedon arvon paremmin huomioon ja tukee
ennustettavaa ympäristötiedon käyttöä yhteiskunnassa. Ohjelma edistää SYKEn
ympäristötiedon tuottamista ja tutkimusta. SYKEn tutkimus on aloitteellista ja
kunnianhimoista, ja sitä toteutetaan laajoissa yhteistoimintaverkostoissa.

Apulaisprofessorin/tutkimusprofessorin alana on sosiaalinen kestävyys eli kestävän
kehityksen sosiaalisen ulottuvuuden, kansalaisten osallisuuden ja
yhteistoiminnallisen ympäristötiedon tuottaminen sekä tieteen roolittaminen
ympäristö- ja luonnonvara-alan päätöksenteossa ja toiminnassa.

Apulaisprofessorin/tutkimusprofessorin tehtävänä on harjoittaa alan tutkimusta,
julkaista, suunnitella laajoja tutkimushankkeita ja hankkia niille rahoitusta, johtaa
tutkimushankkeita ja osallistua alan kansallisten ja kansainvälisten
tutkimusverkostojen työskentelyyn. Tehtävään valittavan odotetaan kehittävän



alansa tutkimusta tasapainoisessa ja monitieteisessä yhteis-työssä yliopiston ja
SYKEn rajapinnalla. Yliopistolla tehtävään valittavan edellytetään ohjaavan alan
perustutkinto- ja jatko-opiskelijoita ja osallistuvan historia- ja maantieteiden
laitoksella tarjottavaan suomen ja englannin kieliseen opetukseen.

Tehtävään valittavalta edellytetään näyttöjä menestyksestä tutkimusalalle
suuntautuvassa tutkimuksessa ja kokemusta yliopistollisesta opetus- ja ohjaustyöstä.
Tutkimusnäyttöjä arvioitaessa otetaan huomioon julkaisutoiminta, kansainvälinen
tutkimusyhteistyö, kokemus tutkimusryhmän johtamisesta sekä saatu kilpailtu
rahoitus”.

Tehtävään on arvioitu HT Taru Peltola. Asiantuntijalausunnot Peltolan ansioista
apulaisprofessuuriin on pyydetty professori Pekka Jokiselta (Tampereen yliopisto) ja
professori (emeritus) Esa Konttiselta (Jyväskylän yliopisto). Lausunnot liitteenä.
Lausuntojen mukaan Peltolalla on kelpoisuus ja ansiot apulaisprofessorin tehtävään
sekä hyvät edellytykset täyttää määräajassa professorin palvelussuhteen
kelpoisuusvaatimukset. Kyseisen tehtävän tehtäväntäyttötoimikunta
(yliopistonlehtori Minna Tanskanen (pj), professori Rauno Sairinen, dekaani Sari
Rissanen, johtaja Kristian Meissner (SYKE) ja tutkimusjohtaja Eeva Primmer (SYKE)
esittää yksimielisesti asiantuntijalausuntoihin sekä hakemusasiakirjoihin perustuen,
että HT Taru Peltola otetaan tehtävään.

Tehtäväntäyttötoimikunnan puheenjohtaja on päätöksellään vapauttanut Peltolan
opetusnäytteen antamisesta, sillä hänen opetusansionsa käyvät ilmi
hakemusasiakirjoista. HT Taru Peltola täyttää johtosäännössä mainitut
apulaisprofessorin palvelussuhteen ehdot ja tehtävämäärityksessä mainitut
edellytykset.

Dekaanin ehdotus rehtorille on, että HT Taru Peltola otetaan apulaisprofessorin,
sosiaalinen kestävyys, vakinaistamispolku (Tenure Track), tehtävään neljän vuoden
määräajaksi 1.1.2020 lukien. Määräaikaisuuden perusteena vakinaistamispolku,
tenure track. Tehtävän hoito-osuus Itä-Suomen yliopistossa on 50%.

Esitys: Dekaani kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta HT Taru Peltolan ottamisesta
apulaisprofessorin, sosiaalinen kestävyys vakinaistamispolku (Tenure Track),
tehtävään.

Päätös: Esityksen mukainen.


